O 00 N O U

10
11
12
13
14
15
16
17

O 00 N O U

10
11
12
13
14
15
16
17

N

CHIRIGOTAS

SEMIFINALES

ESTAMOS MUY VISTOS
LOS NINOS PERDIDOS
LOS DEL CARGA Y VETE
LOS COMECOCOS
ESTA NOCHE VA JOE 163
LA POCILGA 150
LOS SUPERVIVIENTES DE LA CALLE SAN VICENTE 141
LOS KEVIN BIEBER 136
POR AHI VAN LOS TIROS 133
EL TIPO ESTA POR SALIR 131
SI TU ME DICES VEN LO DEJO TODO 124
MAMMA MiA 124
UNA CHIRIGOTA ENCUBIERTA 121
LOS QUE EN EL 75 FUERON POR TABACO Y CREO QUE YA ESTAN TARDANDO MUCHO RATO 119
PENA FLAMENCA "EL SOL NACIENTE" 117
LOS QUE NUNCA SE COMEN NA 106
NO TE IMPACIENTES 94
COMPARSAS

SEMIFINALES
TAN DULCE COMO YO
VIDA
LOS GOLONDRINAS
LOS TRAIDORES
LOS MUERTOS DE LA COMPARSA 197
EL NEGOCIO DEL SIGLO 192
VUELVEN LOS MAESTROS 191
LAS MILY UNA NOCHES 170
LOS TIBURONES 160
LAS FUGITIVAS DEL TIEMPO 159
LOS CLANDESTINOS 157
LA CARNAVELERA 150
LOS EMBARRAOS 146
EL GRAN CADIZ 145
LA DESCONOCIDA 139
LAS DE LA RESACA 134
EL DUENO DEL MAL 125
CUARTETOS

SEMIFINALES

ESTE DISFRAZ TIENE DELITO

HABIA UNA VEZ

69




