

CHIRIGOTAS

	SEMIFINALES
ESTAMOS MUY VISTOS	
LOS NIÑOS PERDIDOS	
LOS DEL CARGA Y VETE	
LOS COMECOCOS	
5 ESTA NOCHE VA JOÉ	163
6 LA POCILGA	150
7 LOS SUPERVIVIENTES DE LA CALLE SAN VICENTE	141
8 LOS KEVIN BIEBER	136
9 POR AHÍ VAN LOS TIROS	133
10 EL TIPO ESTÁ POR SALIR	131
11 SI TÚ ME DICES VEN LO DEJO TODO	124
12 MAMMA MÍA	124
13 UNA CHIRIGOTA ENCUBIERTA	121
14 LOS QUE EN EL 75 FUERON POR TABACO Y CREO QUE YA ESTÁN TARDANDO MUCHO RATO	119
15 PEÑA FLAMENCA "EL SOL NACIENTE"	117
16 LOS QUE NUNCA SE COMEN NÁ	106
17 NO TE IMPACIENTES	94

COMPARSAS

	SEMIFINALES
TAN DULCE COMO YO	
VIDA	
LOS GOLONDRINAS	
LOS TRAIDORES	
5 LOS MUERTOS DE LA COMPARSA	197
6 EL NEGOCIO DEL SIGLO	192
7 VUELVEN LOS MAESTROS	191
8 LAS MIL Y UNA NOCHES	170
9 LOS TIBURONES	160
10 LAS FUGITIVAS DEL TIEMPO	159
11 LOS CLANDESTINOS	157
12 LA CARNAVELERA	150
13 LOS EMBARRAOS	146
14 EL GRAN CÁDIZ	145
15 LA DESCONOCIDA	139
16 LAS DE LA RESACA	134
17 EL DUEÑO DEL MAL	125

CUARTETOS

	SEMIFINALES
ESTE DISFRAZ TIENE DELITO	
2 HABÍA UNA VEZ	69